Ad litteram loquitur de fedula diligenter, quā 16.
Deus eos prævenit, qui illum pro salute sua con-
cupiscent & inquietant: etenim ipse est, qui pioe
diligit, vocat, sele offert, & currit obvius. Petrus
pollemus illa præfentiam accommodare proposito:
non enim ēd tantum animō Dominus profici-
ciunt, ne forē à Iuda praeciperetur, vt dicebat
& verebatur Abrahām Daniel. *Ne forē praecipi-
cuperes nos,* sed ipse tamē p̄ currit diligenter sedul-
lous, vt ipsum praeciperet Iudam capiendū
sicut iam meditavimus. *Præoccupat qui se conspicere.* Pareat igitur quod sapientiam non vici-
cat malitia. Magnum pulsus est Iudas angu-
fiam, suam perueritam implorans cupidoatem,
egrediendi de concubitu, quatenus executioni
mandaret, quā anima conceperat, traditio-
nem Domini in manus iniuriantem: at multo
graniori ipse Dominus torquebatur anxietae
præ charitate nimis & amore, ut hoc implere
in tauro ut illi dicere: *Quod facis faciūs* Vadit & pergit Iudas diabolica agitatus dili-
gencia militum copias ad proditoris teles ar-
matiū: vult Dominus ut constet, omnibus
quod majori ipse flaget desiderio et capiat,
quam Iudas ut eum capiat: si namque hinc
auri impellat avaritia, Christum agitant vices
amoris multo superiores, & desiderium redi-
pcionis hominum. Patrique sui aeterni mouet
obedientiam. Procurrit Iudas inquietus turbas
sollicitudine, gradumque duplicas ad locum
quem prævolet & præconcepit, vt quando ac-
cesserit, nondum illinc Christus decessisse po-
tuere: sed suum Christum multo velocius ges-
sum tricpit, ne prior Iudas accedat: eumque
non reperiens delalus abscedat: indubit enim,
est quod quantumvis gnava sit malitia, tamen
illam praecurrat sapientia, quia ab illa se supera-
ri non patitur: hoc sicutius ex ipso Spiritu
Sancto: suam felicitate diligenter ceterorum *Sap.* 7.
omnium superare diligenter. *Omnibus mulieribus* *ut & in*
est sapientia. Legit D. August. *Motus rini agitur.* Genit
sceleris ergo omnibus metibus.

Q. bone.

O bone Deus quam diligenter motus excitat ipsa malitia ut Dominum comprehendat. In Iuda copia & uaria operabatur auaritia quam adeo diligentem alterum ut eam viderit. Propheta Zacharias alii instructam milii, sub figura quorundam mulierum, mensuram deferentium filiam, cum enim milius volatu sit celerius, significat quam leviter, sive & veloces in suis lectionibus quam negojis & fraudibus: quod possunt delectari sui inexplebilem implete mensuram, Sacrae scripturae uenit affectus amplexus: hoc ostendens quanto sit superior vis amoris, d Ep. 124 quod trahitur ad mortem, ea peruersatis auarice, luuidæ, & ambitiose totius uiuendi si inmodice & furens omnium infestum cacoedemonum.